
CDT GIRONDE Saison 2024/2025

DEPARTEMENTAUX 10-18 Métres

Du 6 déc. 2024 au 8 déc. 2024 Edité le 9 déc. 2024 à 18:18

Palmarès Individuel

Arbalète Field 18m VA Seniors

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Karl-Hans SCHWEIGER TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 65 61 55 73 59 63 376

Arbalète Field 18m Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marlone ALLO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 82 80 77 83 84 69 475

Arbalète Field 18m Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Romain GARRIGUE TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 84 81 85 83 82 84 499

Pistolet 10 mètres Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Victor DUCRET T.S. HAUT-VIVARAIS CDT ARDÈCHE 94 92 85 92 94 92 549
1 Romain RUHLMANN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 91 85 89 93 87 92 537
2 Damien TAILLEUR GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 88 90 88 92 89 88 535
3 Thibaud SOUBIRAA GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 87 86 81 82 83 74 493
4 Samuel POUPIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 75 77 79 82 85 76 474
5 Enzo PERLMUTTER A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 75 80 86 79 79 74 473
6 Tony DUBOUL GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 57 53 70 66 84 88 418

Pistolet 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Héloïse FOURRÉ GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 92 95 96 92 98 97 570
2 Elodie COTTIN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 92 96 94 95 94 92 563
MEX Karen QUEZADA SOLIS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 90 89 92 94 92 90 547
3 Panyalann LAFAURIE C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 86 89 90 91 86 86 528
4 Déborah MOUHAOU GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 86 86 91 89 91 78 521
5 Céline BRAZEILLES GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 90 89 80 85 88 86 518
6 Sarah BABIN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 85 86 86 87 80 90 514
7 Barbara MERIC TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 79 84 82 88 84 76 493
8 Tatiana ARAGON TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 76 83 68 80 76 78 461

Pistolet 10 mètres Dames 2



CDT GIRONDE Saison 2024/2025

DEPARTEMENTAUX 10-18 Métres

Du 6 déc. 2024 au 8 déc. 2024 Edité le 9 déc. 2024 à 18:18

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marie LAMARQUE TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 94 92 90 91 90 93 550
2 Hélène JACOLIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 84 93 93 95 88 87 540
3 Séverine GENS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 90 88 88 83 89 85 523
4 Véronique CANTON A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 88 86 83 87 90 84 518
5 Béatrice BRU-LEUZON C.T. BLAYAIS CDT GIRONDE 83 90 82 85 86 87 513
6 Magali PALLARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 88 91 89 79 77 82 506
7 Nathalie BAHR CTC CASTELNAU CDT GIRONDE 85 86 88 79 81 84 503
8 Edwige DE AZEVEDO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 89 93 77 80 83 80 502
9 Caroline HERBEZ TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 73 83 82 88 81 89 496
10 Sylviane VILLETTE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 83 79 81 82 80 87 492
11 Caroline BAUDOUIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 82 85 77 81 82 84 491
12 Rachel JARIAIS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 82 78 88 84 71 86 489
13 Veronique BEYLOT TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 83 76 75 86 84 79 483
14 Andréha LE GUELLAFF TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 80 79 81 76 82 78 476
15 Nathalie SUBORNAT TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 78 78 81 76 78 76 467
16 Corinne VOSGIEN C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 77 87 74 74 78 68 458
17 Annie IZIDORO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 66 66 72 67 75 77 423
18 Marie-Cécile CHABUT TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 62 70 60 82 78 66 418

Pistolet 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Corinne PRAT C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 86 84 90 82 342
2 Claire LAGARDE TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 87 88 84 81 340
3 Agnès SONNOIS A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 84 81 80 92 337
4 Anita CHALAIN S.T. EN AVANT CDT GIRONDE 85 83 81 85 334
5 Liliane BORDENAVE TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 81 85 80 77 323
6 Françoise SUSINI A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 83 68 73 82 306
7 Nathalie AUDOIRE TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 81 79 77 66 303
8 Claude-Annick STRUGEN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 78 72 65 74 289
9 Danielle MAURIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 77 64 65 71 277
10 Frédérique LE FRIEC TIR DE VIRELADE CDT GIRONDE 53 71 70 67 261
DNS Catherine GARAT A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 0 0 0 0 0

Pistolet 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jérôme DUPRAT GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 92 93 93 91 93 91 553
2 Alain RABALLAND DASSAULT BORDEAUX TS CDT GIRONDE 91 90 94 93 87 93 548
3 Gaëtan KUPCZYK PREFECTURE 33 TIR CDT GIRONDE 92 89 87 95 95 88 546
4 Franck DUMOULIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 93 88 92 88 91 93 545
5 Bruno BOLTEAU TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 91 91 90 91 91 89 543
6 Eric BLANCHE CTC CASTELNAU CDT GIRONDE 91 91 89 90 88 92 541
7 Stéphane BOUGRAT GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 92 92 89 90 91 87 541



CDT GIRONDE Saison 2024/2025

DEPARTEMENTAUX 10-18 Métres

Du 6 déc. 2024 au 8 déc. 2024 Edité le 9 déc. 2024 à 18:18

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
8 Guillaume VAISSE CTC CASTELNAU CDT GIRONDE 86 88 88 95 93 88 538
9 Yann LAVOIX TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 88 92 87 83 90 93 533
10 Christophe LECARDONNEL C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 84 92 90 86 91 90 533
11 Ludovic COTTIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 82 86 91 91 91 89 530
12 Emmanuel DANTY GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 87 89 90 85 90 89 530
13 Paul-Henri ROMAIN S.T. CASTILLONNAISE CDT GIRONDE 87 89 89 85 88 88 526
14 Stéphane HECQUET A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 87 90 88 83 83 91 522
15 Stéphane SANCEY S.T. CASTILLONNAISE CDT GIRONDE 91 84 82 94 83 88 522
16 Romain VERGNAUD GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 94 83 84 84 86 89 520
17 Thomas BOUCHET GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 86 86 82 88 89 88 519
18 Nicolas LABREZE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 83 86 87 86 86 90 518
19 Raymond GUILLET TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 91 83 84 82 90 88 518
20 Ludovic COUTANT TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 85 84 82 88 86 90 515
BEL Eric DEHALLEUX C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 84 91 85 89 78 82 509
21 Sébastien JANVIER TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 74 84 84 91 83 91 507
22 Thierry ELBERT TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 86 83 83 86 84 84 506
23 Denis FOURLOUBEY TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 82 89 84 83 85 82 505
24 Michel LAVERGNE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 79 87 78 86 91 83 504
25 Bertrand VIAUD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 85 84 84 78 82 78 491
26 Pierre SARRADELL A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 83 86 84 83 79 76 491
27 Philippe GENS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 77 81 84 82 82 84 490
28 Xavier BONIMOND A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 81 82 82 85 79 79 488
29 Hervé ROUILLON A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 69 75 81 84 89 87 485
30 Jean-Luc PERLMUTTER A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 84 82 79 72 88 76 481
31 Philippe PALLARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 73 87 78 81 79 77 475
32 Philippe GERAND C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 82 81 80 83 73 74 473
33 Franck ARNAUD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 82 82 79 71 75 70 459
34 Didier BARBIN S.T. EN AVANT CDT GIRONDE 63 69 75 78 78 76 439
35 Sebastien PETRUCCI PREFECTURE 33 TIR CDT GIRONDE 73 72 75 72 61 75 428
36 Sylvain LATAPIE BAYRO TIR DE VIRELADE CDT GIRONDE 78 67 59 60 68 67 399
DNS Laurent RUHLMANN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 0 0 0 0 0 0 0
DNS Franck FAUX TIR DE VIRELADE CDT GIRONDE 0 0 0 0 0 0 0

Pistolet 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jean-Paul CALANDREAU GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 92 91 92 89 93 88 545
2 Régis LAPEYRE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 86 89 90 95 92 91 543
3 Patrick ARDOUIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 91 91 90 91 91 88 542
4 Thierry GARAT A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 90 88 90 88 92 92 540
5 Pascal BARNIER GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 94 88 89 91 83 90 535
6 Christian FERRARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 86 92 88 89 93 86 534
7 Jean-Claude GRENIER A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 91 92 86 90 87 85 531
8 Serge LAFAURIE C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 86 89 90 91 86 86 528
9 José ORTEGA GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 90 84 89 87 88 86 524



CDT GIRONDE Saison 2024/2025

DEPARTEMENTAUX 10-18 Métres

Du 6 déc. 2024 au 8 déc. 2024 Edité le 9 déc. 2024 à 18:18

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
10 Eric WAILLIEZ TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 88 85 94 86 86 85 524
11 Pierre PHILIP GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 80 90 88 88 85 90 521
12 Daniel RIVIERE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 84 92 86 91 89 79 521
13 Jean PAILLOT A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 84 90 87 86 91 81 519
14 Anthony CESARINI TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 86 86 84 88 87 86 517
15 Michel LARJUZAN DASSAULT BORDEAUX TS CDT GIRONDE 84 80 91 85 87 85 512
16 Dominique DUAULT A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 83 80 86 84 88 90 511
17 Luc BROCHARD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 83 81 89 86 83 87 509
18 Patrick DUBO GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 84 89 81 87 82 85 508
19 Daniel REINBUCHLER A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 76 86 91 78 82 87 500
20 Florent SUBORNAT TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 86 82 89 80 77 86 500
21 Christian COULEAU TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 79 80 83 84 76 92 494
22 Claude CASTELLA TIR DE VIRELADE CDT GIRONDE 82 89 84 84 81 74 494
23 Armand GONCALVES GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 83 79 87 80 81 81 491
24 Francis SONNOIS A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 87 83 84 80 81 74 489
25 Jean-André VALSESIA C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 76 83 84 80 79 85 487
26 Hubert GABAS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 79 74 80 87 83 83 486
27 Dominique BLANC C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 83 84 82 87 71 72 479
28 Thierry BERGERON PREFECTURE 33 TIR CDT GIRONDE 78 68 75 85 84 86 476
29 Michel BOCCHECIAMPE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 85 85 78 81 75 70 474
30 Joël PARDON S.T.L.C.F. CDT GIRONDE 81 78 87 80 87 61 474
31 Robert TISSERAND TIR DE VIRELADE CDT GIRONDE 82 73 79 78 78 80 470
32 Jean-Michel BAUDEQUIN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 81 71 75 80 74 77 458
33 Philippe MAINIER DASSAULT BORDEAUX TS CDT GIRONDE 80 66 79 80 79 65 449
34 Gérard LE MAUX A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 84 76 67 68 65 74 434
35 Jean-Marc VINSON GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 58 74 65 71 71 76 415
DNS Jean DE WILDE TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 0 0 0 0 0 0 0

Pistolet 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Alexis PALLARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 83 89 90 83 90 90 525
2 Adam FRIBOURG-VELLA TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 88 85 89 79 83 80 504
3 Léo THEROND GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 75 80 79 89 84 85 492
4 Elijah GRONDIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 83 73 82 73 75 67 453
5 Maxandre DUBERNAT GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 42 79 76 72 78 64 411

Pistolet 10 mètres Juniors filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Paula OUDOT A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 91 95 95 93 97 92 563
1 Ludivine RACLOT TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 94 94 96 92 94 89 559
2 Esther DUMOULIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 85 92 86 92 92 94 541
3 Carmen NEBLE TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 89 87 88 88 92 90 534



CDT GIRONDE Saison 2024/2025

DEPARTEMENTAUX 10-18 Métres

Du 6 déc. 2024 au 8 déc. 2024 Edité le 9 déc. 2024 à 18:18

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Leïla CLOITRE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 86 88 89 92 87 88 530

Pistolet 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Chloé PALLARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 94 94 97 96 94 95 570
2 Alicia ZALMAN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 58 79 72 63 77 72 421
3 Julia LACHAUD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 69 69 80 62 69 62 411
4 Lana SKIERSKOWSKI GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 69 70 68 66 65 62 400

Pistolet 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Antoine NAUCODIE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 95 96 96 98 96 93 574
1 Florian FOUQUET GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 95 94 98 93 96 94 570
HM Laurent CUSSIGH C.T.S.B.L.V. CDT DRÔME 94 94 96 94 93 96 567
HM Julien BOUTMARD C.J.F. TIR CDT LOIRET 91 93 94 94 93 95 560
2 Thibaut SAUVAGE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 93 93 91 94 96 90 557
3 Clément PETITOT GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 89 92 93 95 95 92 556
4 Frédéric JACOLIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 95 93 92 93 90 91 554
5 Romain ZUNINO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 92 88 93 93 93 94 553
6 Alexis EMERAUX GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 93 90 95 91 94 90 553
7 Olivier BECUE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 89 90 93 93 92 91 548
8 Maxime MANET GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 88 91 86 94 88 91 538
9 Mickaël HAZERA GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 90 82 89 89 89 91 530
10 Maxime PERGOLA C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 90 89 89 88 88 86 530
11 Jean-Michel LEJARD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 86 88 86 90 90 88 528
12 Frédéric BONNET TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 87 84 84 84 88 85 512
13 Florian PORTAL TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 82 79 84 92 89 81 507
14 Julien PITTONI C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 84 78 90 82 84 81 499
15 Nicolas OREAR TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 84 85 88 82 74 82 495
16 Alexandre LAJOIX C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 81 84 90 86 81 73 495
17 Mathieu DUPOUY C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 81 76 81 85 79 91 493
18 Damien HERVE C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 81 85 83 82 79 82 492
19 Mickael CHENE DASSAULT BORDEAUX TS CDT GIRONDE 71 78 88 83 79 75 474
20 Eric SINQUIN DASSAULT BORDEAUX TS CDT GIRONDE 73 72 73 79 73 79 449
21 Clément THOMAS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 65 75 65 63 76 75 419
DNS Bruno BELLALA TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 0 0 0 0 0 0 0

Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles



CDT GIRONDE Saison 2024/2025

DEPARTEMENTAUX 10-18 Métres

Du 6 déc. 2024 au 8 déc. 2024 Edité le 9 déc. 2024 à 18:18

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Chloé PALLARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 4 2 1 1 1 3 2 3 17
2 Julia LACHAUD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 0 2 1 4 1 1 1 0 10

Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Alexis PALLARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 2 0 0 0 2 3 2 3 12
2 Adam FRIBOURG-VELLA TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 2 0 0 2 3 2 1 1 11

Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Ludivine RACLOT TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 2 3 2 3 5 1 4 2 22
2 Carmen NEBLE TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 0 3 1 2 1 3 3 1 14
HM Leïla CLOITRE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 1 1 1 1 0 1 2 1 8
3 Esther DUMOULIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 3 0 0 0 1 1 0 0 5

Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Romain RUHLMANN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 1 2 3 3 2 4 3 1 19
HM Victor DUCRET T.S. HAUT-VIVARAIS CDT ARDÈCHE 1 2 2 0 2 3 3 3 16

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Héloïse FOURRÉ GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 3 2 1 3 4 2 4 4 23
2 Elodie COTTIN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 3 2 4 4 2 4 3 1 23
3 Céline BRAZEILLES GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 3 3 1 4 4 2 1 2 20
4 Panyalann LAFAURIE C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 0 1 2 2 3 0 2 1 11
5 Sarah BABIN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 2 0 2 3 1 1 1 0 10

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Anita CHALAIN S.T. EN AVANT CDT GIRONDE 1 2 1 1 1 0 1 2 9

Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2



CDT GIRONDE Saison 2024/2025

DEPARTEMENTAUX 10-18 Métres

Du 6 déc. 2024 au 8 déc. 2024 Edité le 9 déc. 2024 à 18:18

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Séverine GENS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 1 2 1 1 3 3 2 3 16
2 Edwige DE AZEVEDO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 2 0 2 3 2 1 2 3 15
3 Magali PALLARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 2 0 0 1 0 0 1 1 5

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jérôme DUPRAT GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 2 3 4 3 4 2 3 2 23
2 Patrice BARONNET GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 2 1 4 3 3 1 1 4 19
3 Romain VERGNAUD GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 3 2 0 2 2 2 2 3 16
4 Ludovic COUTANT TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 2 2 1 2 3 4 1 1 16
5 Franck DUMOULIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 1 2 2 3 3 0 1 2 14
6 Bruno BOLTEAU TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 3 3 1 2 2 0 2 1 14
7 Frédéric BUREAU TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 2 0 2 3 2 3 1 1 14
8 Eric BLANCHE CTC CASTELNAU CDT GIRONDE 2 1 2 3 1 2 0 2 13
9 Franck ARNAUD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 2 0 1 2 4 2 1 1 13
10 Nicolas LABREZE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 2 2 0 1 0 2 2 2 11
11 Emmanuel DANTY GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 0 0 0 2 1 3 4 1 11
12 Philippe GENS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 0 2 1 2 1 1 1 1 9
13 Philippe PALLARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 0 0 2 0 1 1 1 2 7
14 Didier BARBIN S.T. EN AVANT CDT GIRONDE 1 0 1 0 0 0 1 0 3

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Patrick ARDOUIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 2 3 2 3 0 4 3 1 18
2 Serge LAFAURIE C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 1 2 2 1 2 2 4 1 15
3 Régis LAPEYRE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 2 3 3 0 2 2 2 1 15
4 Jean-Paul CALANDREAU GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 2 2 2 2 2 2 2 0 14
5 Daniel RIVIERE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 2 2 1 1 2 3 1 1 13
6 Christian FERRARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 2 2 1 2 1 2 1 1 12
7 Pascal BARNIER GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 0 3 1 2 0 2 0 3 11
8 Pierre PHILIP GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 2 1 1 1 1 1 0 2 9
9 Bernard LAFON TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 0 0 2 2 0 2 2 1 9
10 Anthony CESARINI TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 2 2 1 0 1 1 1 1 9
11 Joël PARDON S.T.L.C.F. CDT GIRONDE 0 2 2 1 2 1 0 0 8
12 Dominique BLANC C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 0 1 1 1 0 1 3 0 7
13 José ORTEGA GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 0 1 1 1 2 0 0 1 6
14 Hubert GABAS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 1 0 1 0 0 0 1 0 3

Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1



CDT GIRONDE Saison 2024/2025

DEPARTEMENTAUX 10-18 Métres

Du 6 déc. 2024 au 8 déc. 2024 Edité le 9 déc. 2024 à 18:18

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Antoine NAUCODIE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 4 5 5 3 4 4 4 5 34
1 Olivier BECUE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 3 4 3 2 4 5 3 5 29
HM Laurent CUSSIGH C.T.S.B.L.V. CDT DRÔME 2 3 2 4 4 5 4 3 27
2 Thibaut SAUVAGE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 1 3 5 3 4 2 4 3 25
3 Clément PETITOT GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 3 4 3 1 3 4 3 3 24
4 Romain ZUNINO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 1 3 3 4 3 4 4 2 24
5 Maxime MANET GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 2 3 4 3 4 3 3 2 24
6 Alexis EMERAUX GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 1 2 2 3 2 3 2 4 19
7 Florian FOUQUET GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 4 2 3 3 0 1 1 2 16
8 Maxime PERGOLA C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 0 3 2 2 0 3 1 2 13
9 Jean-Michel LEJARD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 2 1 1 1 1 0 3 2 11
10 Nicolas OREAR TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 0 3 3 0 1 1 0 1 9

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Jérôme DUPRAT GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 91 90 88 91 360
2 Franck DUMOULIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 84 89 88 86 347
3 Bruno BOLTEAU TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 91 87 88 81 347
4 Romain VERGNAUD GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 86 80 84 91 341
5 Patrice BARONNET GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 85 85 86 85 341
6 Nicolas LABREZE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 87 83 84 85 339
7 Eric BLANCHE CTC CASTELNAU CDT GIRONDE 80 91 84 84 339
8 Emmanuel DANTY GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 82 75 84 76 317
9 Ludovic COUTANT TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 77 75 77 76 305
10 Raymond GUILLET TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 81 72 77 75 305
11 Frédéric BUREAU TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 78 70 77 78 303
12 Franck ARNAUD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 75 73 75 76 299
13 Philippe PALLARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 73 76 74 70 293
14 Philippe GENS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 77 67 69 63 276
15 Didier BARBIN S.T. EN AVANT CDT GIRONDE 62 68 58 85 273

Pistolet Standard 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Chloé PALLARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 84 87 88 90 349
2 Alicia ZALMAN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 65 60 56 72 253
3 Julia LACHAUD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 54 51 66 71 242

Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Alexis PALLARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 83 90 88 83 344
2 Adam FRIBOURG-VELLA TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 83 84 78 82 327

Pistolet Standard 10 mètres Juniors filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Paula OUDOT A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 87 89 93 85 354
HM Leïla CLOITRE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHÔNE 87 80 89 85 341
1 Ludivine RACLOT TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 86 84 86 81 337
2 Carmen NEBLE TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 75 82 75 77 309
3 Esther DUMOULIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 67 64 67 69 267

Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Romain RUHLMANN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 87 79 80 97 343
HM Victor DUCRET T.S. HAUT-VIVARAIS CDT ARDÈCHE 82 74 77 89 322

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Patrick ARDOUIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 91 88 87 84 350
2 Jean-Paul CALANDREAU GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 87 83 82 86 338
3 Pascal BARNIER GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 85 87 83 82 337
4 Thierry GARAT A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 85 89 79 82 335
5 Régis LAPEYRE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 78 87 85 84 334
6 Eric WAILLIEZ TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 77 81 85 86 329
7 Daniel RIVIERE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 87 85 75 81 328
8 José ORTEGA GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 81 77 75 73 306
9 Christian FERRARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 76 75 78 75 304
10 Anthony CESARINI TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 71 82 82 67 302
11 Patrick DUBO GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 69 76 77 74 296
12 Francis SONNOIS A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 77 75 66 76 294
13 Hubert GABAS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 77 79 74 61 291
14 Bernard LAFON TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 66 65 78 80 289
15 Joël PARDON S.T.L.C.F. CDT GIRONDE 72 76 69 65 282
16 Pierre PHILIP GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 70 69 76 61 276
17 Serge LAFAURIE C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 74 76 55 68 273
18 Michel BOCCHECIAMPE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 71 74 49 70 264
19 Dominique BLANC C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 60 61 62 68 251
20 Gérard LE MAUX A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 62 51 57 60 230
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Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Héloïse FOURRÉ GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 79 95 96 89 359
MEX Karen QUEZADA SOLIS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 87 89 92 87 355
2 Elodie COTTIN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 83 82 87 87 339
3 Panyalann LAFAURIE C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 80 76 92 72 320
4 Céline BRAZEILLES GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 77 76 83 77 313
5 Déborah MOUHAOU GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 83 69 74 81 307
6 Barbara MERIC TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 80 73 73 77 303
7 Sarah BABIN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 61 59 66 77 263

Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Séverine GENS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 81 80 78 84 323
2 Edwige DE AZEVEDO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 73 85 79 84 321
3 Caroline BAUDOUIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 74 70 71 74 289
4 Magali PALLARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 71 69 79 69 288

Pistolet Standard 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Anita CHALAIN S.T. EN AVANT CDT GIRONDE 80 75 71 64 290

Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Laurent CUSSIGH C.T.S.B.L.V. CDT DRÔME 95 89 91 94 369
1 Thibaut SAUVAGE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 93 88 89 92 362
2 Clément PETITOT GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 86 90 90 93 359
3 Olivier BECUE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 85 88 91 84 348
HM Antoine NAUCODIE GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 88 89 84 86 347
4 Maxime PERGOLA C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 88 86 86 85 345
5 Romain ZUNINO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 88 80 93 82 343
6 Maxime MANET GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 87 79 88 87 341
7 Raphaël ANTHONY TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 85 89 77 85 336
8 Florian FOUQUET GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 64 84 91 88 327
9 Alexis EMERAUX GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 71 83 79 86 319
10 Jean-Michel LEJARD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 74 80 72 80 306
11 Nicolas OREAR TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 84 70 75 74 303
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Carabine 10 mètres Cadets filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Lou-Anne CHUREAU GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 100,3 98101,3100,6100,2 97,1 597,5
2 Cali THEBAULT-LICCIONI CTC CASTELNAU CDT GIRONDE 91 89,4 92 94 89,6 92 548

Carabine 10 mètres Cadets garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Loris BELLOC TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 100,4 102,3 99,1 99,7 99,2 100,9 601,6
2 Julian CHAIGNAUD GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 91,5 89,2 92,3 88,1 79,5 89,6 530,2

Carabine 10 mètres Juniors filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Alizia GARRIGUE TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 103,4104,2101,6103,8101,5102,4 616,9
2 Amélie MEYRE CTC CASTELNAU CDT GIRONDE 89,2 95,2 95,1 94 96,1 91,7 561,3
3 Elise JAQUEMET TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 74,1 77,9 83,8 81,5 82,2 83,4 482,9
4 Constance TROCHU--PRADOLIN C.T. BLAYAIS CDT GIRONDE 71 70,6 72,9 79,7 84,3 79,1 457,6

Carabine 10 mètres Juniors garçons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Lucas LOU-POUEYOU GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 95,4 92,1 96,5 98,5 92,1 96,4 571
2 Zian CHAYÉ GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 82,3 93,7 86,4 89,5 94,6 90,3 536,8

Carabine 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Marie VIGNAUD GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 100,9 99,6 98,3 98,8101,9100,2 599,7
2 Charlotte ROUCHONNAT TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 98,1101,5101,5102,1 96,5 96,8 596,5
3 Eva ALTAGMAN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 91,8 85,9 94 93,3 94,3 94,7 554
4 Anna MEYRE CTC CASTELNAU CDT GIRONDE 84,8 82,5 81,2 91,8 98 89,1 527,4
5 Nathalie URFANEL C.T. BLAYAIS CDT GIRONDE 78,9 80,1 77,4 80,2 76,6 72 465,2
6 Aurélie DEGOUL CTC CASTELNAU CDT GIRONDE 57,3 62,7 57,9 69,3 62,3 56,5 366

Carabine 10 mètres Dames 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Valérie GEROME TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 96,3 99,9 98,5 84,8 98,2 96,7 574,4
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
2 Marie-Laure LABORDE CTC CASTELNAU CDT GIRONDE 87,4 88,9 86,2 90,3 92,1 93,2 538,1

Carabine 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Patrick HINCKEL DASSAULT BORDEAUX TS CDT GIRONDE 102,8 102,4 102,9 102,2 102,5 103,5 616,3
2 Cédric JARDIN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 99,1 94,8 99,8 90,1 96,7 99,1 579,6
3 Carls RENAUD C.T. BLAYAIS CDT GIRONDE 86,4 88,1 87,2 81,2 84,5 90,7 518,1
4 Nicolas CONSTANTIN TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 79,4 80 82,4 83,6 83,4 84,2 493
5 Bruno CARRE C.T. BLAYAIS CDT GIRONDE 73 76,6 60,5 74,8 72,9 77,9 435,7

Carabine 10 mètres Dames 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Claire LAGARDE TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 96,3 92,6 95,3 93,1 377,3
2 Patricia DELMAS C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE 71,3 82,4 59,5 63,5 276,7

Carabine 10 mètres Seniors 3

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Guillaume DUPONT GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 90,1 98,6 99,1 100 95,2 96,5 579,5
2 Didier BOISSON A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 92,2 92,5 92,4 91,8 94,6 92,6 556,1
3 Bernard LAFON TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 81,4 84,8 90,9 92,9 95,2 85,2 530,4
4 Freddy ELLUL C.T. BLAYAIS CDT GIRONDE 83,8 81,4 79,3 79,2 82,7 78,2 484,6
5 Armand GONCALVES GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 69,7 65,7 65,7 68,2 69,4 84,2 422,9
6 Jean-Michel MANGEL C.T. BLAYAIS CDT GIRONDE 64,2 50,5 57,7 61 57,6 59,8 350,8
DNF Sacha KHOREFF TIR DE VIRELADE CDT GIRONDE 20,5 0 0 0 0 0 20,5

Carabine 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Clément DUMAS GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 101,9 103,6 103,2 103,7 102,8 100,3 615,5
2 Xavier VIGNAUD GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 97,3 99,8 92,9 97,8 96,8 97,1 581,7
3 Richard JAQUEMET TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 93,6 96,5 90,7 93,4 94,1 88,1 556,4

Arbalète Match 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Didier BOISSON A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE 72 75 85 82 314
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Cible Mobile 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Barbara MERIC TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 89 82 89 70 67 76 473
2 Audrey DEZE TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 74 68 75 61 62 68 408

Cible Mobile 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Luc BROCHARD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 80 76 85 74 84 88 487
2 Raymond GUILLET TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 85 74 90 67 74 83 473
3 Frédéric BUREAU TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 67 76 86 64 80 79 452

Cible Mobile 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Arnaud LUBIATO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 87 91 91 82 91 91 533
2 Raphaël ANTHONY TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 80 76 79 72 66 75 448
3 Théophile LAVAUD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 73 76 88 64 68 72 441

Cible Mobile Mixte 10 mètres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Barbara MERIC TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 72 88 73 90 323
2 Audrey DEZE TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 65 61 65 68 259

Cible Mobile Mixte 10 mètres Seniors 2

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Frédéric BUREAU TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 72 81 81 87 321
2 Luc BROCHARD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 82 85 66 85 318
3 Raymond GUILLET TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 79 79 67 74 299

Cible Mobile Mixte 10 mètres Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Arnaud LUBIATO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 87 91 94 86 358
2 Raphaël ANTHONY TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 78 76 78 70 302
3 Théophile LAVAUD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 71 84 68 71 294
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HP - R1/R2 Car. 10 m debout (SH1) - Mixte Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Benoît JAQUEMET TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 91,3 98,9 98,7 95,5 94 91,9 570,3

HP - P1/P2 Pistolet 10 m (SH1) - Mixte Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Fabien DUBOS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 90 93 93 90 90 92 548
1 Romain RAMALINGOM-SELLEMOUTOU TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 85 84 85 81 86 90 511

HP - R3 Car. 10 m couché (SH1) - Mixte Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Benoît JAQUEMET TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 96,8100,9 99,9100,3 101 99,2 598,1

HP - F5 Pistolet Vitesse 10 m (SH1) Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Romain RAMALINGOM-SELLEMOUTOU TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 12223422 18
HM Fabien DUBOS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 30030201 9

HP - P5 Pistolet Standard 10 m (SH1) Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
HM Fabien DUBOS TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 95 79 78 80 332
1 Romain RAMALINGOM-SELLEMOUTOU TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 75 79 76 75 305


